

第十三章、分项报价表

分项报价表

包号：包二

投标人名称：青海丰寸信息技术有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
一、智慧黑板								
1	86寸智慧黑板	希沃	BG86EF	广州视睿电子科技有限公司	35台	22900	801500	三年
2	实物展台	希沃	SC13	广州视睿电子科技有限公司	35 台	2600	91000	三年
3	智能笔	希沃	SP39	广州视睿电子科技有限公司	35 只	800	28000	三年
4	扩音设备	希沃	音箱： SS33B 麦克风： MC05	广州视睿电子科技有限公司	35 套	680	23800	三年
5	校级教学管理平台	希沃	希沃魔方软件 V3.0	广州视睿电子科技有限公司	1 套 （按本次购置数量进行集中管控）	46000	46000	三年
6	集成服务	青海丰寸	定制	青海丰寸信息技术有限公司	1 批	25000	25000	三年
小计			大写：壹佰零壹万伍仟叁佰元整			小写：¥1015300.00元		
二、网络升级改造								
1	网络管理系统（核心产品）	信锐	NMC-8630	深圳市信锐网科技术有限公司	1 台	42000	42000	三年
2	统一认证管理组件	信锐	信锐网科统一认证中心管理平台软件	深圳市信锐网科技术有限公司	1 套	22000	22000	三年

			V3.0					
3	智能分析组件	信锐	信锐网科全景运维软件V1.0	深圳市信锐网科技术有限公司	1套	23500	23500	三年
4	SDN管理平台	信锐	信锐网科软件定义网络管理中心软件V3.0	深圳市信锐网科技术有限公司	1套	15000	15000	三年
5	核心交换机	信锐	TS7905	深圳市信锐网科技术有限公司	1台	52000	52000	三年
6	8口交换机	信锐	HS2300-10S-PWR-LI-8T	深圳市信锐网科技术有限公司	67台	1500	100500	三年
7	吸顶AP	信锐	NAP-3825-X(SR)	深圳市信锐网科技术有限公司	128台	1000	128000	三年
8	POE注入器	信锐	802.3at千兆PoE注入器	深圳市信锐网科技术有限公司	60个	180	10800	三年
9	室外AP	信锐	NAP-8220-X	深圳市信锐网科技术有限公司	2台	3200	6400	三年
10	千兆光模块	信锐	SFP-GE-SM1310-10KM	深圳市信锐网科技术有限公司	134个	150	20100	三年
11	万兆光模块	信锐	SFP-10G-SM1310-10KM	深圳市信锐网科技术有限公司	8个	500	4000	三年
12	辅材	青海丰寸	定制辅材	青海丰寸信息技术有限公司	1项	35000	35000	三年
13	施工及系统集成	青海丰寸	施工及系统集成	青海丰寸信息技术有限公司	1项	40000	40000	三年

				公司				
小计			大写：肆拾玖万玖仟叁佰元整		小写：¥499300.00 元			
三、数字化广播系统								
1	IP 网络音 箱	itc	TP-BG9930 7	广东保伦电子股份有限 公司	2 套	3600	7200	三年
2	寻呼话筒	itc	TP-A99302	广东保伦电子股份有限 公司	15 台	2800	42000	三年
3	IP 网络功 放终端	itc	TP-993120 B	广东保伦电子股份有限 公司	5 台	4800	24000	三年
4	壁挂音箱	itc	TP-8301	广东保伦电子股份有限 公司	32 只	650	20800	三年
5	IP 网络功 放终端	itc	TP-993240 B	广东保伦电子股份有限 公司	1 台	6000	6000	三年
6	音柱	itc	TP-0302	广东保伦电子股份有限 公司	8 只	600	4800	三年
7	IP 终端	itc	TP-99301	广东保伦电子股份有限 公司	3 台	3900	11700	三年
8	调音台	itc	TP-34PFX- 4	广东保伦电子股份有限 公司	1 台	9000	9000	三年
9	抑制器	itc	TP-JJZ2	广东保伦电子股份有限 公司	1 台	7500	7500	三年
10	无线话筒	itc	TP-YPJK8	广东保伦电子股份有限 公司	5 套	2000	10000	三年
11	天线分配 器	itc	T-59FP	广东保伦电子股份有限 公司	1 套	3500	3500	三年
12	话筒天线	itc	TP-YPL1	广东保伦电子股份有限 公司	1 套	3800	3800	三年
13	数字功放	itc	TP-13500D S	广东保伦电子股份有限 公司	1 台	7000	7000	三年

14	纯后级功放	itc	TP-D843000	广东保伦电子股份有限公司	1 台	18000	18000	三年
15	音柱	itc	TP-0304	广东保伦电子股份有限公司	20 只	2500	50000	三年
16	音柱	itc	TP-1304	广东保伦电子股份有限公司	12 只	2000	24000	三年
17	IP网络功放终端	itc	TP-993350B	广东保伦电子股份有限公司	1 台	7200	7200	三年
18	前置放大器	itc	TP-8401	广东保伦电子股份有限公司	1 台	3000	3000	三年
19	纯后级功放	itc	TP-D833000	广东保伦电子股份有限公司	1 台	11000	11000	三年
20	主扩音箱	itc	TP-06712H	广东保伦电子股份有限公司	2 只	9000	18000	三年
21	支架	itc	TP-0010BH	广东保伦电子股份有限公司	2 只	300	600	三年
22	主扩功放	itc	TP-JWVV1	广东保伦电子股份有限公司	1 台	9000	9000	三年
23	辅助音箱	itc	TP-06715H	广东保伦电子股份有限公司	6 只	8000	48000	三年
24	支架	itc	TP-0010BH	广东保伦电子股份有限公司	6 只	300	1800	三年
25	辅助功放	itc	TP-JWVV1	广东保伦电子股份有限公司	3 台	9000	27000	三年
26	返听音箱	itc	TP-06610T	广东保伦电子股份有限公司	2 只	7000	14000	三年
27	返听功放	itc	TP-JYVV1	广东保伦电子股份有限公司	1 台	8000	8000	三年
28	数字调音	itc	TP-JZU2-A	广东保伦电子股份有限公司	1 台	32000	32000	三年

	台		J	公司				
29	音频处理器（核心产品）	itc	TP-2UAJAJ	广东保伦电子股份有限公司	1 台	38000	38000	三年
30	抑制器	itc	TP-JJZ2	广东保伦电子股份有限公司	1 台	7500	7500	三年
31	话筒	itc	TP-3316M	广东保伦电子股份有限公司	4 支	5000	20000	三年
32	支架	itc	TP-9VV8	广东保伦电子股份有限公司	4 个	550	2200	三年
33	智能混音器	itc	TP-2AXVZ	广东保伦电子股份有限公司	1 台	8200	8200	三年
34	无线话筒	itc	TP-YPJK0	广东保伦电子股份有限公司	1 套	6500	6500	三年
35	无线话筒	itc	TP-YPZK2	广东保伦电子股份有限公司	1 套	15000	15000	三年
36	天线分配器	itc	T-59FP	广东保伦电子股份有限公司	2 套	3500	7000	三年
37	话筒天线	itc	TP-YPLS	广东保伦电子股份有限公司	1 套	3500	3500	三年
38	电源管理器	itc	TP-8320	广东保伦电子股份有限公司	2 台	1800	3600	三年
39	低音音箱	itc	TP-06628S	广东保伦电子股份有限公司	2 只	20000	40000	三年
40	低音功放	itc	TP-321200C	广东保伦电子股份有限公司	1 台	15000	15000	三年
41	电源管理器	itc	TP-8330	广东保伦电子股份有限公司	1 台	1500	1500	三年
42	音频连接线	itc	T-G1.8	广东保伦电子股份有限公司	12 根	60	720	三年

43	音频连接线	itc	T-EK1.8	广东保伦电子股份有限公司	12 根	45	540	三年
44	音频连接线	itc	T-FK1.8	广东保伦电子股份有限公司	12 根	45	540	三年
45	音频连接线	itc	T-P1.8	广东保伦电子股份有限公司	2 根	60	120	三年
46	音频连接线	itc	T-F1.8	广东保伦电子股份有限公司	2 根	60	120	三年
47	音频连接线	itc	T-A1.8	广东保伦电子股份有限公司	8 根	55	440	三年
48	音频连接线	itc	T-B1.8	广东保伦电子股份有限公司	6 根	60	360	三年
49	音频连接线	itc	T-K1.8	广东保伦电子股份有限公司	2 根	60	120	三年
50	音频连接线	itc	T-D1.8	广东保伦电子股份有限公司	1 根	50	50	三年
51	机柜	大唐保 镖	A36042	北京盛唐鼎成集团有限公司	1 套	5500	5500	三年
52	线材	思诺亿 舟	SYV50-5	北京思诺亿舟科技有限公司	按需一 卷	1500	1500	三年
53	线材	秋叶原	RVVP2*0.5	深圳市秋叶原实业有限公司	按需一 米	6800	6800	三年
54	线材	秋叶原	QS2246	深圳市秋叶原实业有限公司	按需一 卷	6000	6000	三年
55	线材	秋叶原	GF5211A— RVV3*1.5 平方	深圳市秋叶原实业有限公司	按需一 米	5000	5000	三年
56	PVC 管	伟星	PVC 管	浙江伟星新型建材股份有限公司	按需一 根	5000	5000	三年
57	其他辅材	国产	定制	青海丰寸信息技术有限公司	按需一 项	5000	5000	三年

58	交换机	信锐	RS3320-28 M-SI-24T- V2	深圳市信锐网科技有 限公司	20 台	900	18000	三年
59	前端设备 机柜	秋叶原	A36620	深圳市秋叶原实业有限 公司	12 套	1600	19200	三年
60	线材	秋叶原	CAT. 5e	深圳市秋叶原实业有限 公司	按需-- 米	8000	8000	三年
61	线材	秋叶原	RVV2*1.5	深圳市秋叶原实业有限 公司	按需-- 米	2600	2600	三年
小计			大写：陆拾捌万壹仟零壹拾元整			小写：¥682510.00 元		
投标总价		大写：贰佰壹拾玖万柒仟壹佰壹拾元整 小写：¥2197110.00元						

注：

1. 本表应按照“（二）项目概况及技术参数中各包技术参数要求”中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。
2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海丰寸信息技术有限公司（公章）
 法定代表人或委托代理人：张明军（签字或盖章）

2025年6月26日

